
  
 

 

Českomoravská kynologická jednota, 

                                   Klub chovatelů loveckých slídičů 

                                  a ČMMJ, zs. OMS ČESKÁ LÍPA 
 

 

pořádají 

 I. KLUBOVÉ VŠESTRANNÉ ZKOUŠKY 

ŠPANĚLŮ CACT a Res.CACT  
Ve dnech 26. – 28. 7. 2024 

honitba MS Zákupy pod lesí a VLS sp. divize Mimoň  
(areál Skelná Huť) 

 
 



Ředitel zkoušek:                     Zdeňka Fazekašová 

Správce zkoušek:             Petr Lípa 

Pověřená osoba:                     Tereza Janková 
                                            (mob.: 722 549 724, email: tereza.008@seznam.cz) 

Sbor rozhodčích:                     deleguje ČMKJ Praha  

 

Vedoucí skupin (pole, les, voda):  

členové honiteb, střediskem zkoušek je kulturní dům Zákupy 

 

Program: 

Pátek 26. 7. 2024 

16.00 – 18.00 Příjezd do lokality zkoušek, ubytování 

18.00 – 18.50 Prezence účastníků, veterinární přejímka 

19.00 Slavnostní zahájení, losování 

Na slavností zahájení se vyžaduje sváteční myslivecký oděv! 

 

Sobota 27. 7. 2024 

6:30 – 7:30 Snídaně, příjezd účastníků 

7:45 – 8:30 Porada rozhodčích                                                                

8:30 Slavnostní nástup                                                                                                             

9.00 – 17.00 Odjezd po skupinách do honitby, plnění disciplín prvního dne 

zkoušek 

19.00 Volná zábava - posezení v KD 

 
Neděle 28. 7. 2024 

6.45 – 7.45 Snídaně 

8.00 Zahájení a odjezd do honitby k plnění disciplín druhého dne 

zkoušek                                                            

cca v 17.00 Vyhlášení výsledků, předání cen a zakončení zkoušek                             



 

Podmínky účasti 

• Zkoušky jsou pořádány pouze pro plemena loveckých španělů.  

• Startovné činí 4140,- Kč (členové KCHLS mají slevu a platí 2240,- Kč), 

startovné se platí při přihlašování a je nevratné. Ve startovném                     

je započítáno stravné ve výši 170,- Kč. Stravenku obdrží vůdce ráno             

při prezenci na zkoušky.  

• Veškeré přihlášky a platby výhradně přes online systém KCHLS office          

– odkaz je na www.kchls.cz. Při prezenci v den zkoušek bude vybírán ještě 

poplatek 200,-Kč na náklady pořadatele a podporu myslivosti.  

• Na zkouškách se bude posuzovat podle Soutěžního řádu ČMKJ pro klubové 

zkoušky a soutěže pro dané plemeno (platného od 1. 1. 2015).  

• U každého plemene při získání I. ceny může být nejlepšímu jedinci přiznán 

titul CACT, druhému jedinci v I. ceně pak res. CACT. 

• Ke zkouškám nebudou připuštěny háravé feny a nemocní psi! Vůdce musí 

předložit očkovací průkaz, kde bude uveden záznam o platném očkování 

proti vzteklině. Rovněž nebude ke zkouškám připuštěn jedinec, jehož 

majitel nebude moci prokázat jeho totožnost.  

• Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené.  

• Vůdci se dostaví na zkoušky včas, vhodně myslivecky ustrojeni (včetně 

pokrývky hlavy) a s pomůckami pro vedení psů na zkouškách.  

• Vůdce s platným loveckým lístkem, zbrojním průkazem a pojištěním střílí  

v průběhu zkoušek sám, vůdce bez loveckého lístku si zajistí střelce, 

popřípadě mu bude střelec pořadateli přidělen za úhradu 200,- Kč (úhrada 

a požadavek na střelce se řeší ráno při prezenci na zkoušky). 

• Vůdci si mohou přinést vlastní zvěř, o vhodnosti použití rozhodnou 

rozhodčí. 

• Korona je vítána, musí se však řídit pokyny rozhodčích a pořadatelů. 

• Informace o organizaci zkoušek poskytne: Tereza Janková, výcvikář 

pobočného spolku KCHLS – slídiči a vodní psi (mob.: 722 549 724). 

http://www.kchls.cz/


Informace pro účastníky 

Místo srazu: Kulturní dům Zákupy          
                       Adresa: Nádražní 320, Zákupy 471 23                 
                     GPS: 50.6838153N, 14.6398161E 

MAPA - CELKOVÁ 
 

 

MAPA - DETAIL 

 



KULTURNÍ DŮM ZÁKUPY

 

ZÁMECKÝ PARK ZÁKUPY

 



Ubytování: 

Ubytování si zajišťují účastníci individuálně!  

V ubytovně Zákupy je rezervace na 10 míst pro vůdce.  

Kontakt:  

Pavel Brož 

mob.: 721 746 301 

email: broz@zszakupy.cz  

 

Ubytování pro rozhodčí - zajištěno pořadatelem  

 

Nedaleko Zákup cca 10 minut je Česká Lípa. 

 

Koupaliště Zákupy:  

mob.: 775 565 026 

email: objednavky@koupalistezakupy.cz 

 

Stravování: 

Občerstvení bude zajištěno po celou dobu konání zkoušek v prostorách 

probíhajících zkoušek (Kulturní dům Zákupy a areál Skelná Huť). 

Účast psů na zkouškách z výkonu loveckých psů: 

Všestranných zkoušek se mohou účastnit pouze psi, kteří před tím úspěšně složili 

podzimní nebo lesní zkoušky. 

mailto:broz@zszakupy.cz
mailto:objednavky@koupalistezakupy.cz


 

                        

 

 

 

     



Na Vaši účast se těší všichni pořadatelé. 

Přejeme mnoho úspěchů při výcviku a na zkouškách. 

 

Za pořadatele: 

        Petr Lípa                                                               Tereza Janková 

        správce zkoušek                                              výcvikář pobočného spolku 

                                                                                 KCHLS – slídiči a vodní psi 

 

 

 

 

 


